PAGE
2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении дополнений
и изменений в Схему размещения рекламных конструкций
на территории муниципального образования «Северодвинск»
(I часть – город Северодвинск), утвержденную постановлением Администрации Северодвинска
от 01.09.2014 № 441-па
(в редакции от 09.01.2019)

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006
№ 38-ФЗ «О рекламе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Северодвинск» (I часть – город Северодвинск), утвержденную постановлением Администрации Северодвинска от 01.09.2014 № 441-па (в редакции от 09.01.2019), следующие дополнения и изменения:

1.1. В таблице пункта 7:

1.1.1. Пункт 3 «Архангельское шоссе» дополнить строками следующего содержания:

«

	3-23
	В районе здания № 23

по Архангельскому шоссе
	Щитовая установка
	3*6

	3-24
	В районе здания № 21

по Архангельскому шоссе
	Щитовая установка
	3*6

	3-25
	В районе здания № 19Г стр. 5 по Архангельскому шоссе
	Щитовая установка
	3*6

».

1.1.2. Пункт 12 «ул. Юбилейная» дополнить строкой следующего содержания:

«

	12-4
	На фасаде дома № 25

по ул. Юбилейной
	Настенное панно (брандмауэр)
	5,3*5,6

».

1.1.3. Дополнить пунктом 21 «Грузовой проезд» следующего содержания:

«

	21
	Грузовой проезд

приложение 3.21

	21-1
	В районе здания № 21

по Грузовому проезду
	Щитовая установка
	3*6

».

1.2. Приложения № 3.3, № 3.12 изложить в прилагаемой редакции.
1.3. Дополнить приложением № 3.21 в прилагаемой редакции.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить
на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
	И.о. Главы Северодвинска
	О.В. Бачериков

Кириллов Антон Михайлович

58-00-29